柘城县民政局柘城县公益性骨灰堂建设项目第一标段(包)中标候选人公示
河南联达工程管理有限公司受柘城县民政局的委托，就柘城县民政局柘城县公益性骨灰堂建设项目进行公开招标，按相关法律规定的程序进行了开标、评标等工作，现就本项目的中标候选人公示如下：
一、招标项目概况
1、项目名称：柘城县民政局柘城县公益性骨灰堂建设项目；
2、项目编号：柘财采招-2025-32；招标编号：柘招字【2025】19号；
3、项目代码：2020-411424-94-01-021341；
4、资金来源：财政资金；
5、招标控制价：1286.825648万元；（其中：分部分项工程费总额8682698.74元；规费322342.22元；税金1062516.6元；安全文明施工措施费258454.49元；暂列金额0.00元；专业暂估价774000.00元；措施费（不含安全文明施工措施费）为1768244.43元）。
二、招标公告发布媒体及时间
本项目招标公告于2025年09月28日在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》及《商丘市公共资源交易服务平台》上发布。
三、评标信息
1、评标日期：2025年11月5日
2、评标地点：柘城县公共资源交易中心评标室
四、中标候选人情况
1、评标委员会推荐的中标候选人（排序不分先后）
	序号
	中标候选人名称
	投标报价（元）
	项目经理
	质量
	工期

	1
	河南省开疆建筑工程有限公司
	12724893.35(元)
	周扬
	合格，符合国家现行规范和标准
	365日历天

	2
	河南鼎展建筑工程有限公司
	12738977.01(元)
	马晨东
	合格，符合国家现行规范和标准
	365日历天

	3
	景纳建设集团有限公司
	12739319.76(元)
	张国成
	合格，符合国家现行规范和标准
	365日历天

	4
	征途建设有限公司
	12742690.12(元)
	张前锋
	合格，符合国家现行规范和标准
	365日历天

	5
	河南昕庭建筑工程有限公司
	12739251.02(元)
	倪小涛
	合格，符合国家现行规范和标准
	365日历天

	6
	豪伟建筑工程有限公司
	12791765.9(元)
	张帅涛
	合格，符合国家现行规范和标准
	365日历天

	7
	河南海之汇建筑工程有限公司
	12740313.04(元)
	史海红
	合格，符合国家现行规范和标准
	365日历天

	8
	河南天禄建筑工程有限公司
	12714358.22(元)
	郭志科
	合格，符合国家现行规范和标准
	365日历天

	9
	河南祥旭建筑工程有限公司
	12739586.57(元)
	贾磊
	合格，符合国家现行规范和标准
	365日历天

	10
	河南省润昌建筑工程有限公司
	12739851.32(元)
	刘玉峰
	合格，符合国家现行规范和标准
	365日历天

	11
	河南高扬建设工程有限公司
	12729489.18(元)
	郭晨曦
	合格，符合国家现行规范和标准
	365日历天

	12
	贵伟建筑集团有限公司
	12744362.08(元)
	秦磊
	合格，符合国家现行规范和标准
	365日历天

	13
	河南典造建筑工程有限公司
	12752635.6(元)
	王长友
	合格，符合国家现行规范和标准
	365日历天

	14
	河南顺威建设工程有限公司
	12737286.95(元)
	刘小曼
	合格，符合国家现行规范和标准
	365日历天

	15
	河南显诚建设工程有限公司
	12738285.89(元)
	刘宾
	合格，符合国家现行规范和标准
	365日历天

	16
	鑫荣建设集团有限公司
	12728404.45(元)
	王培源
	合格，符合国家现行规范和标准
	365日历天

	17
	河南睿聪建设工程有限公司
	12740860.99(元)
	院聪利
	合格，符合国家现行规范和标准
	365日历天

	18
	河南领阔建筑工程有限公司
	12739471.39(元)
	吴保凤
	合格，符合国家现行规范和标准
	365日历天

	19
	河南宽高建设有限公司
	12731728.38(元)
	杜祥斌
	合格，符合国家现行规范和标准
	365日历天

	20
	河南永轩建设工程有限公司
	12742923.01(元)
	吕胜林
	合格，符合国家现行规范和标准
	365日历天

2、中标候选人项目管理人员情况
	中标候选人名称
	人员类别
	[bookmark: _GoBack]姓名
	职务
	职业资格证书或职称证书名称
	证书编号

	河南省开疆建筑工程有限公司
	管理人员
	周扬
	项目经理
	二级注册建造师证
	豫241111121165

	河南鼎展建筑工程有限公司
	管理人员
	马晨东
	项目经理
	二级注册建造师证
	豫241131341598

	景纳建设集团有限公司
	管理人员
	张国成
	项目经理
	二级注册建造师证
	豫241111225371

	征途建设有限公司
	管理人员
	张前锋
	项目经理
	二级注册建造师证
	豫241202151175

	河南昕庭建筑工程有限公司
	管理人员
	倪小涛
	项目经理
	一级注册建造师证
	豫1412023202306215

	豪伟建筑工程有限公司
	管理人员
	张帅涛
	项目经理
	二级注册建造师证
	豫241171716488

	河南海之汇建筑工程有限公司
	管理人员
	史海红
	项目经理
	二级注册建造师证
	豫241212297010

	河南天禄建筑工程有限公司
	管理人员
	郭志科
	项目经理
	二级注册建造师证
	豫2412024202503107

	河南祥旭建筑工程有限公司
	管理人员
	贾磊
	项目经理
	二级注册建造师证
	豫241121232208

	河南省润昌建筑工程有限公司
	管理人员
	刘玉峰
	项目经理
	一级注册建造师证
	豫1412017201835160

	河南高扬建设工程有限公司
	管理人员
	郭晨曦
	项目经理
	二级注册建造师证
	豫241171722802

	贵伟建筑集团有限公司
	管理人员
	秦磊
	项目经理
	二级注册建造师证
	豫241212289217

	河南典造建筑工程有限公司
	管理人员
	王长友
	项目经理
	二级注册建造师证
	豫241212295660

	河南顺威建设工程有限公司
	管理人员
	刘小曼
	项目经理
	二级注册建造师证
	豫241212294255

	河南显诚建设工程有限公司
	管理人员
	刘宾
	项目经理
	二级注册建造师证
	豫2412024202503304

	鑫荣建设集团有限公司
	管理人员
	王培源
	项目经理
	二级注册建造师证
	豫241141458901

	河南睿聪建设工程有限公司
	管理人员
	院聪利
	项目经理
	二级注册建造师证
	豫2412020202407101

	河南领阔建筑工程有限公司
	管理人员
	吴保凤
	项目经理
	二级注册建造师证
	豫241121229300

	河南宽高建设有限公司
	管理人员
	杜祥斌
	项目经理
	二级注册建造师证
	豫2412022202504367

	河南永轩建设工程有限公司
	管理人员
	吕胜林
	项目经理
	二级注册建造师证
	豫241212292381

3、中标候选人企业业绩
	中标候选人名称
	工程名称
	建设单位名称
	合同签订时间
	合同金额（元）

	河南省开疆建筑工程有限公司
	宁陵县2022年农村中小学安全保障长效机制建设项目（二期）第七标段
	宁陵县教育体育局
	2022年11月9日
	1578743.63元

	商丘市睢阳区青少年体能训练营项目
	商丘市睢阳区统筹城乡融合发展投资开发有限公司
	2022年12月16日
	3893800.00元

	商丘市睢阳区冯桥镇人民政府冯桥镇红薯产业发展生产基地及配套设施建设项目
	商丘市睢阳区冯桥镇人民政府
	2023年11月23日
	2706000.00元

	河南鼎展建筑工程有限公司
	商丘市睢阳区、睢县、永城国家基本气象站配套基础设施建设项目第一标段
	商丘市气象局
	2024年10月17日
	2321000.13元

	商丘市睢阳区毛堌堆镇人民政府毛堌堆镇刘楼村产业发展生产基地项目
	商丘市睢阳区毛堌堆镇人民政府
	2023年3月7日
	1959200元

	景纳建设集团有限公司
	河南省郑州女子监狱警体训练用房改造项目
	河南省郑州女子监狱
	2023年3月16日
	1207037.07元

	三门峡市湖滨区2022年度中央和地方水库移民扶持基金项目(第一批)五标段
	三门峡市湖滨区黄河河务局
	2023年7月26日
	2412027.38元

	征途建设有限公司
	西平县标准化厂房提质增效项目（东区）提质工程
	西平县西产投资发展有限公司
	2023年7月1日
	10829435.69元

	西平县智能针织产业园（B2厂房、B1物流）提升改造项目
	西平县西产投资发展有限公司
	2025年2月25日
	14703220.43元

	河南昕庭建筑工程有限公司
	民权县2022年度中央专项彩票公益资金支持欠发达革命老区乡村振兴项目一期工程
	民权县花园乡人民政府
	2023年01月13日
	19259400.07元

	柘城县鑫城花园等5个老旧小区改造红线内配套基础设施项目
	柘城县住房和城乡建设管理局
	2024年02月06日
	4540646.54元

	柘城县学苑小区等4个老旧小区改造红线内配套基础设施项目
	柘城县住房和城乡建设管理局
	2023年12月13日
	2610000.00元

	豪伟建筑工程有限公司
	民权县教育体育局白云寺镇第二初级中学餐厅项目
	民权县教育体育局
	2023年9月22日
	1566000元

	西华县2021年第二批农村义务教育校舍安全保障长效机制资金项目
	西华县教育体育局
	2022年6月17日
	2249999.32元

	河南海之汇建筑工程有限公司
	郑州市公共交通集团有限公司京广路原大修厂改造建设项目
	郑州市公共交通集团有限公司
	2024年7月24日
	4611979.89元

	商丘市睢阳区农业农村局2022年第三批衔接推进乡村振兴项目
	商丘市睢阳区农业农村局
	2022年10月17日
	3390800.00元

	河南天禄建筑工程有限公司
	柘城县2022年薄弱环节改善与能力提升项目建设项目4标
	柘城县教育体育局
	2022年8月17日
	1886077.19 元

	宁陵县第七县直幼儿园建设项目
	宁陵县教育体育局
	2023年6月2日
	43260397.52 元

	柘城县2022年中小学校舍维修项目第五标段
	柘城县教育体育局
	2022年10月25日
	1800056.00 元

	睢阳区古宋街道办事处养老服务中心
	商丘市睢阳区古宋街道办事处
	2022年6月9日
	8913557.60元

	河南祥旭建筑工程有限公司
	2022年永城市演集街道办乡村运营示范村产业项目（时庄村）
	永城市演集街道办事处
	2022年9月16日
	100万元

	商丘市烟草公司梁园区分公司拆除电梯及后续维修
	商丘市烟草公司梁园区分公司
	2023年2月20日
	190411.49元

	河南省润昌建筑工程有限公司
	2024年平舆县庙湾镇大卢村生姜加工仓储建设项目
	平舆县庙湾镇人民政府
	2024年6月14日
	3933199.99元

	平舆县2022年五交化小区等11个老旧小区配套基础设施项目(小区红线内)和平舆县2022年老百货公司家属院等9个老旧小区配套基础设施项目(小区红线内)
	平舆县住房和城乡建设局
	2022年8月9日
	12180000.00元

	河南高扬建设工程有限公司
	民权县发展投资有限公司民权县纪委停车场项目
	民权县发展投资有限公司
	2024年4月28日
	3354000.00元

	民权县绿洲街道办事处庄周大道东段墙体改造项目
	民权县绿洲街道办事处
	2024年6月29日
	2756200.00元

	贵伟建筑集团有限公司
	民权县四所寄宿制学校改扩建项目（第三标段：民权县双塔镇常庄小学新建综合楼1 栋）
	民权县教育体育局
	2023年09月15日
	1527673.97元

	2024年灵宝市光荣院提质改造项目
	灵宝市退役军人事务所
	2024年11月15日
	753900.00元

	河南典造建筑工程有限公司
	民权县林七乡双拥街建设项目
	民权县林七乡人民政府
	2023年10月10日
	4406967.18元

	民权县文化广电旅游局庄子馆5楼地坪整修项目
	民权县文化广电和旅游局
	2024年7月9日
	684000.00元

	河南顺威建设工程有限公司
	河南省“多彩豫原”田园综合体保庙片区建设项目第一标段
	睢县城郊乡人民政府
	2022年9月7日
	19318993.42元

	宁陵县2022年农村中小学安全保障长效机制建设项目（二期）第九标段
	宁陵县教育体育局
	2022年11月10日
	764232.70元

	河南显诚建设工程有限公司
	夏邑县桑堌乡人民政府关于2022年夏邑县桑堌乡产业园项目
	夏邑县桑堌乡人民政府
	2022年10月13日
	3962742.53元

	鑫荣建设集团有限公司
	办公楼及培训楼新建项目
	河南振安职业技能培训学校有限公司
	2023年9月22日
	6857219.33元

	卓达电气办公楼及钢结构厂房建设项目第一标段：办公楼施工
	河南卓达电气有限公司
	2024年10月16日
	费率：95.62%

	卓达电气办公楼及钢结构厂房建设项目附属工程
	河南卓达电气有限公司
	2025年3月19日
	中标费率：97.53%

	河南睿聪建设工程有限公司
	河南省职工医院健康管理中心建设项目
	河南省职工医院
	2024年09月20日
	869700.00元

	新乡市红旗区2024年文化街街道办事处弘泰统建楼院等7个老旧小区财政资金改造项目(小区红线内)(弘泰统建楼院等四个区域)一标段
	新乡市鸿润建设投资有限公司
	2024年10月31日
	1418734.34元

	河南建筑职业技术学院心理辅导站建设项目
	河南建筑职业技术学院
	2025年07月31日
	114300.00元

	河南领阔建筑工程有限公司
	柘城县寄宿制小学建设项目
	柘城县教育体育局
	2023年9月25日
	7089876.40元

	商丘师范学院6号学生宿舍楼改造工程项目
	商丘师范学院
	2022年7月28日
	1263500.00元

	河南宽高建设有限公司
	民权县教育体育局孙六镇第一初级中学教师周转房项目(二次）
	民权县教育体育局
	2023年9月29日
	2815000.00元

	绿洲街道甘庄村2024温棚建设项目
	民权县绿洲街道办事处
	2024年9月10日
	1928300.00元

	河南永轩建设工程有限公司
	永城市区域中心消防站建设项目（酂城、马桥、顺和、高庄）第一标段
	永城市消防救援大队
	2023年5月17日
	9658991.81元

	三门峡市滨河小学改扩建项目
	三门峡市湖滨区教育体育局
	2023年11月14日
	10721435.14元

4、中标候选人项目经理业绩
	中标候选人名称
	项目经理
	工程名称
	建设单位名称
	合同签订时间
	合同金额（元）

	河南省开疆建筑工程有限公司
	周扬
	/
	/
	/
	/

	河南鼎展建筑工程有限公司
	马晨东
	/
	/
	/
	/

	景纳建设集团有限公司
	张国成
	/
	/
	/
	/

	征途建设有限公司
	张前锋
	/
	/
	/
	/

	河南昕庭建筑工程有限公司
	倪小涛
	/
	/
	/
	/

	豪伟建筑工程有限公司
	张帅涛
	/
	/
	/
	/

	河南海之汇建筑工程有限公司
	史海红
	/
	/
	/
	/

	河南天禄建筑工程有限公司
	郭志科
	/
	/
	/
	/

	河南祥旭建筑工程有限公司
	贾磊
	2022年永城市演集街道办乡村运营示范村产业项目（时庄村）
	永城市演集街道办事处
	2022年9月16日
	1000000元

	河南省润昌建筑工程有限公司
	刘玉峰
	/
	/
	/
	/

	河南高扬建设工程有限公司
	郭晨曦
	民权县南华街道办事处临街门面改造 工程(冰熊大道)
	民权县南华街道办事处
	2023年11月14日
	1597635元

	贵伟建筑集团有限公司
	秦磊
	/
	/
	/
	/

	河南典造建筑工程有限公司
	王长友
	/
	/
	/
	/

	河南顺威建设工程有限公司
	刘小曼
	/
	/
	/
	/

	河南显诚建设工程有限公司
	刘宾
	/
	/
	/
	/

	鑫荣建设集团有限公司
	王培源
	办公楼及培训楼新建项目
	河南振安职业技能培训学校有限公司
	2023年9月22日
	6857219.33元

	河南睿聪建设工程有限公司
	院聪利
	/
	/
	/
	/

	河南领阔建筑工程有限公司
	吴保凤
	/
	/
	/
	/

	河南宽高建设有限公司
	杜祥斌
	/
	/
	/
	/

	河南永轩建设工程有限公司
	吕胜林
	/
	/
	/
	/

五、未进入中标候选人的投标企业情况
	序号
	投标企业名称
	报价（元）

	1
	安阳瓦岗寨生态旅游园林绿化有限公司
	12733366.94(元)

	2
	河南立哲建设工程有限公司
	12748500.23(元)

	3
	河南聚通建筑工程有限公司
	12754866.33(元)

	4
	河南省中茂源建设工程有限公司
	12686043.24(元)

	5
	河南藤森建设有限公司
	12678930.49(元)

	6
	世扬建设集团有限公司
	12728888.53(元)

	7
	河南海控建设工程有限公司
	12739499.87(元)

	8
	昊航建工集团有限公司
	12728133.53(元)

	9
	河南林平建设工程有限公司
	12838254.41(元)

	10
	河南庆颖建筑工程有限公司
	12778811.36(元)

	11
	河南恒鑫建筑工程有限公司
	12835952.13(元)

	12
	河南永轩市政公用工程有限公司
	12802887.97(元)

	13
	河南广发建设工程有限公司
	12797153.73(元)

	14
	商丘市华商建设集团有限公司
	12613475.88(元)

	15
	河南朗润建筑工程有限公司
	12759404.87(元)

	16
	任安建设集团有限公司
	12760884.19(元)

	17
	河南亿图建筑工程有限公司
	12718242.65(元)

	18
	河南国顺建筑工程有限公司
	12784808.27(元)

	19
	鑫路建设集团有限公司
	12777859.7(元)

	20
	河南云瀚建设有限公司
	12771367.34(元)

	21
	中十建设（河南）有限公司
	12610763.78(元)

 六、否决投标情况及原因
	序号
	否决投标企业
	否决环节
	否决原因

	1
	河南海控建设工程有限公司
	商务标评审
	投标文件中的投标项目与招标清单不符
投标文件中的投标项目与招标清单不符
投标文件中的投标项目与招标清单不符
投标文件中的投标项目与招标清单不符
投标文件中的投标项目与招标清单不符

	2
	河南省中茂源建设工程有限公司
	符合性评审
	“无行贿承诺”的内容不符合招标文件格式要求
无行贿承诺的内容不符合招标文件格式的要求
无行贿承诺内容不符合招标文件格式要求
无行贿承诺的内容不符合招标文件格式要求。
无行贿承诺的内容不符合招标文件格式要求

	3
	河南立哲建设工程有限公司
	符合性评审
	投标函委托代理人未签字
投标函委托代理人未签字
投标函委托代理人未签字。
投标函委托代理人未签字。
投标函委托代理人未签字

	4
	河南庆颖建筑工程有限公司
	符合性评审
	未响应招标文件第五章合同条款及格式的第7条承诺
未响应招标文件第五章合同条款第七条承诺
未响应第五章第七条承诺。
未响应招标文件第五章合同条款及格式的第七条承诺。
未响应招标文件第五章合同条款第七条承诺

	5
	河南恒鑫建筑工程有限公司
	符合性评审
	法定代表人未查询失信被执行人
法定代表人未查询失信被执行人。
法定代表人未查询失信被执行人
企业法定代表人未查询失信被执行人。
企业法定代表人未查询失信被执行人

	6
	世扬建设集团有限公司
	符合性评审
	投标函委托代理人未签字
投标函委托代理人未签字
投标函委托代理人未签字
投标函委托代理人未签字。
投标函委托代理人未签字

	7
	河南聚通建筑工程有限公司
	符合性评审
	投标文件不符合招标文件“十、其他材料（一）“的格式要求
投标文件第十项第（一）条格式不符合招标文件格式要求
投标文件不符合招标文件第十项第（一）条格式要求
不符合招标文件第十其他资料的第（一）条格式要求。
投标文件第十项第（一）条不符合招标文件格式要求

	8
	河南林平建设工程有限公司
	符合性评审
	未响应招标文件投标人须知7.6条款
未响应招标文件7.6条的要求
未响应招标文件投标人须知7.6条的要求
未响应招标文件投标人须知第20页7.6条款。
未响应招标文件7.6条款要求

	9
	昊航建工集团有限公司
	符合性评审
	投标函委托代理人未签字
投标函委托代理人未签字
投标函委托代理人未签字
投标函委托代理人未签字。
投标函委托代理人未签字

	10
	安阳瓦岗寨生态旅游园林绿化有限公司
	符合性评审
	未响应招标文件第五章合同条款及格式的第7条承诺
未响应招标文件第五章合同条款第七条承诺
未响应第五章第七条承诺。
未响应招标文件第五章合同条款及格式的第七条承诺。
未响应招标文件第五章第七条承诺

	11
	河南藤森建设有限公司
	符合性评审
	未响应招标文件投标人须知7.6条款
未响应招标文件7.6条的要求
未响应招标文件投标人须知7.6条的要求
未响应招标文件投标人须知第20页7.6条款。
未响应招标文件7.6条款要求

七、入围投标企业专家打分情况
	序号
	入围候选人名称
	技术标评审
	投标报价评审
	综合标评审
	合计

	1
	景纳建设集团有限公司
	17.54
	36.833
	30
	84.373

	2
	征途建设有限公司
	17.822
	36.354
	30
	84.176

	3
	河南宽高建设有限公司
	17.63
	36.663
	26
	80.293

	4
	河南昕庭建筑工程有限公司
	17.75
	39.643
	22
	79.393

	5
	河南天禄建筑工程有限公司
	16.324
	36.78
	25.2
	78.304

	6
	河南省开疆建筑工程有限公司
	18.144
	37.389
	22
	77.533

	7
	河南睿聪建设工程有限公司
	17.838
	37.269
	22
	77.107

	8
	河南顺威建设工程有限公司
	17.994
	37.004
	22
	76.998

	9
	河南鼎展建筑工程有限公司
	18.158
	36.835
	22
	76.993

	10
	河南高扬建设工程有限公司
	17.844
	37.055
	22
	76.899

	11
	河南省润昌建筑工程有限公司
	17.166
	37.706
	22
	76.872

	12
	河南显诚建设工程有限公司
	18.014
	37.769
	21
	76.783

	13
	河南领阔建筑工程有限公司
	18.12
	36.538
	22
	76.658

	14
	河南祥旭建筑工程有限公司
	18.142
	36.497
	22
	76.639

	15
	河南永轩建设工程有限公司
	17.926
	36.574
	22
	76.5

	16
	河南典造建筑工程有限公司
	17.056
	37.268
	22
	76.324

	17
	豪伟建筑工程有限公司
	11.33
	35.705
	28.96
	75.995

	18
	鑫荣建设集团有限公司
	17.932
	35.165
	22
	75.097

	19
	河南海之汇建筑工程有限公司
	17.162
	36.718
	21
	74.88

	20
	贵伟建筑集团有限公司
	10.702
	37.513
	25.28
	73.495

	21
	河南永轩市政公用工程有限公司
	10.884
	35.785
	25.12
	71.789

	22
	河南广发建设工程有限公司
	11.056
	35.603
	24.08
	70.739

	23
	商丘市华商建设集团有限公司
	10.762
	37.093
	22
	69.855

	24
	河南朗润建筑工程有限公司
	11.502
	36.257
	22
	69.759

	25
	任安建设集团有限公司
	11.326
	35.514
	22
	68.84

	26
	河南亿图建筑工程有限公司
	10.58
	36.583
	21
	68.163

	27
	河南国顺建筑工程有限公司
	11.4
	34.618
	22
	68.018

	28
	鑫路建设集团有限公司
	10.52
	35.232
	22
	67.752

	29
	河南云瀚建设有限公司
	11.628
	36.021
	20
	67.649

	30
	中十建设（河南）有限公司
	10.582
	36.955
	20
	67.537

八、招标文件规定公示的其他内容或其他情况：无
九、公示期：2025年11月8日至2025年11月10日
十、异议和投诉渠道
1、异议提出：各投标人对本项目的评标结果有异议的，应当在评标结果公示期内以书面形式由法定代表人或授权委托代表签字并加盖公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不再受理。
2、投诉提出：对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部门投诉。
十一、联系方式
招标人：柘城县民政局
地址：柘城县拥军路
联系人：乔先生
联系方式：0370-6020501
代理机构：河南联达工程管理有限公司
地址：郑州市二七区淮河路绿云小康住宅2号楼1606号
联系人：葛先生
联系方式：17637023767
监督单位：柘城县建设工程招标投标办公室
地址：柘城县未来大道中段
联系人：蒲先生
电话：0370-7213878
发布人：河南联达工程管理有限公司
日期：2025年11月07日